Prolumen’

Enlightening Life

BcTpauBaembi cBeTUNbHUK Prolumen DL341 yepHbin Kpyrabin 230V 6W

480Im 60° IP54 TRIAC 930
Kon n3penna 17386

Huipputason upotettava valaisin!
Vesitiivis, upotettava, sopii seka sisa- etta ulkokayttéon.

Valaisin luo lamminta valkoista valoa (3000K) ja silla on varintoistoindeksi (CRI) 0, sailyttaen valonsateen
alueella olevien pintojen ja esineiden luonnolliset varit.

Lisaksi valaisin on varustettu TRIAC-teknologialla, joka mahdollistaa himmennystoiminnon kayttdjille, jotta
voit luoda haluamasi tunnelman tiloihisi.

Jos et ole viela ldytanyt taydellistad valaisinta valikoimastamme, tutustu myés PROLUMEN-katalogiin!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79
FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

BbicoTa

OvnameTp

[nameTp 0TBEPCTMA A9 YCTAHOBKN
B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
dopma

Yapornpo4yHoCTb

3KcnnyaTaunoHHas cpepa
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHus

Tennbin 6ensin 3000K
480ntomeHa(oB)
80Im/W
5ropa/ net
Prolumen
230V

0.90

TRIAC

6W

6w

60°

90

19

6

IP54
50000h
51.0mm
110.0mm
90-95mm
lwT

30wT
YyepHbIn
aNIOMNHNI
Kpyrablia
IK10

LNsi BHYTPEHHEr0 U HAPYXXHOM0

1Cnosb30BaHnA
CE, RoHS

A
F B

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

