



## Встраиваемый светильник Prolumen DL341 черный круглый 230V 6W 480lm 60° IP54 TRIAC 930

Код изделия 17386

Huipputason upotettava valaisin!  
Vesitiivis, upotettava, sopii sekä sisä- että ulkokäyttöön.

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	480люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	80lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	6W
Максимальная мощность	6W
Угол линзы	60°
Cri	90
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Высота	51.0mm
Диаметр	110.0mm
Диаметр отверстия для установки	90-95mm
В упаковке	1шт
В ящике	30шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Форма	круглый
Ударопрочность	IK10
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	